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Kontaktdaten der Fahrerinnen und Fahrer

Schulbus "Schnagg"
- Ursula Marty 079 877 2357 ursula.marty@schule-wetzikon.ch

Schulbus "Chafer"
- Kurt Marty 079 877 2361 kurt.marty@schule-wetzikon.ch

Schiilertransport-Taxi's

- Esther Lagana 0794112543 esther.lagana@schule-wetzikon.ch
- Francesco Lagana 078 81095 86 francesco.lagana@schule-wetzikon.ch
- Beat Schneider 078 940 26 39 beat.schneider@schule-wetzikon.ch

Externe Taxi's
- Taxidyou, Herr Celik 0799207070 info@taxiforyou.ch
- TZO Taxi, Frau Bodmer 079 62592 19 taxi@tzo.ch

Regeln fiir Schulbus/Taxi

Der Schulbus oder das Taxi kann nicht warten. Bitte immer piinktlich an der Haltestelle sein. Achten Sie
darauf, dass lhr Kind 5 Minuten vor der angegebenen Zeit an der vereinbarten Haltestelle ist.

Die Schiilerinnen und Schiiler

- sitzen im Schulbus/Taxi

- schnallen sich nach Méglichkeit selbst an

- bleiben bis zum Ende der Fahrt angeschnallt

- dirfen wahrend des Fahrens den Platz nicht verlassen

- essen und trinken nicht im Schulbus/Taxi

- verhalten sich im Schulbus/Taxi ruhig

- steigen immer an der vereinbarten Haltestelle ein bzw. aus

Abmeldungen

Wenn |hr Kind an einem Tag nicht mit dem Schulbus/Taxi mitfahren kann, bitten wir Sie es bei der
zustandigen Fahrerin bzw. beim zustandigen Fahrer rechtzeitig per Telefon oder SMS abzumelden. Kann
die Fahrerin, der Fahrer nicht erreicht werden, kénnen Sie die Schulverwaltung Wetzikon,

Tel. 044 931 23 23 oder 078 704 74 74 kontaktieren.

Bitte melden Sie lhr Kind nach dessen Abwesenheit wieder an, damit die Fahrerin, der Fahrer lhr Kind an
der Haltestelle mitnehmen kann.
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